DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLAS RURAIS
PORTALEGRENSES E A PARTICIPAÇÃO DAS MULHERES NEGRAS NA DOCÊNCIA:
TRAJETOS IDENTITÁRIOS E PERTENCIMENTO A COMUNIDADES QUILOMBOLAS de
autoria de IVANILZA DE SOUZA BESERRA, AMANDA PATRICIA DIAS, foi publicado nos
Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119554

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119554